Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №41 «Лесная сказка» города Лесосибирска»

(МБДОУ «Детский сад №41»)

ПРИКАЗ

«10» января 2023 г.                                     № 1

г. Лесосибирск

О создании психологической службы ДОУ

 На основании Плана мероприятий по развитию психологической службы в системе

образования г. Лесосибирска до 2025 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке модели психологической службы в

составе:

Руководитель рабочей группы

Тимошина Юлия Станиславовна, заведующий ДОУ.

Члены рабочей группы:

Шурикова Анна Валерьевна, заместитель заведующего;

Степанова Елена Михайловна, старший воспитатель;

Зайцева Анастасия Романовна, педагог – психолог.

2. Разработать план по развитию психологической службы ДОУ в срок до

20.02.2023г.

Ответственный: Зайцева А.Р.

3. Разработать модель психологической службы ДОУ в срок до 01.04.2023г.

Ответственные: Степанова Е.М., Зайцева А.Р.

4. Принять участие в городской экспертизе модели в срок до 01.09.2023г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Степанову Елену

Михайлову.